平成２７年１月吉日
ＮＰＯ－ＲＥＦ会員各位　殿

[image: image1.png]

「第２回(ＲＥＦ通算８７回)ＮＰＯ－ＲＥＦ談話会」
開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今回のＮＰＯ－ＲＥＦ談話会は、ＮＰＯ法人ふくい路面電車とまちづくりの会理事の林　博さんをお招きし、2001年2月の任意団体、2005年4月のＮＰＯ法人発足以来、取り組んできたホジロバ交通（歩行者・自転車・路面電車・バス）とまちづくりについて、「社会連携によるモビリティマネジメント（ＭＭ）への取り組み」　～ＮＰＯ活動の限界と可能性～　と題して、活動のきっかけや内容などをお話ししていただきます。
会員の皆様にはご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。
なお、談話会では、お飲み物とお菓子を用意いたしまして、皆様の多数のご参加を心よりお待ちしております。
敬　具

第２回(ＲＥＦ通算８７回)ＮＰＯ－ＲＥＦ談話会
日　時
平成２７年１月２０日（火）　ＰＭ６：３０～８：００
場　所
ふくい県民活動・ボランティアセンター
７０６会議室（ＡＯＳＳＡ７階）
テーマ　 「社会連携によるモビリティマネジメント（ＭＭ）への取り組み」
　　　　　　　　 　～ＮＰＯ活動の限界と可能性～

講　師　  林　　博 氏　 ＮＰＯ法人ふくい路面電車とまちづくりの会
	ＲＥＦ談話会・講演会部門幹事
　福井県丹南土木事務所　中村健志
　TEL　0778-23-4537
　　t-nakamura-jo@pref.fukui.lg.jp

ＮＰＯ